Постановление Правительства РФ от 23 декабря 2021 г. № 2419
"О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. № 2013"
Правительство Российской Федерации постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. № 2013 "О минимальной доле закупок товаров российского происхождения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 50, ст. 8219).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.
	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М. Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 23 декабря 2021 г. № 2419
Изменения,
которые вносятся в приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. № 2013
1. Дополнить позициями 233 1 - 233 7 следующего содержания:
"
	233 1.
	32.20.11.110
	Фортепиано
	-
	70
	70

	233 2.
	32.20.11.120
	Пианино
	-
	70
	70

	233 3.
	32.20.11.130
	Рояли
	-
	20
	30

	233 4.
	32.20.12.111
	Скрипки
	-
	30
	40

	233 5.
	32.20.12.112
	Альты
	-
	30
	40

	233 6.
	32.20.12.113
	Виолончели
	-
	30
	40

	233 7.
	32.20.12.114
	Контрабасы
	-
	30
	30

".
2. Дополнить позициями 234 1 - 234 3 следующего содержания:
"
	234 1.
	32.20.12.122
	Гитары
	-
	40
	50

	234 2.
	32.20.12.124
	Домры
	-
	40
	50

	234 3.
	32.20.12.125
	Арфы
	-
	10
	10

".
3. Дополнить позициями 235 1 - 235 18 следующего содержания:
"
	235 1.
	32.20.13.131
	Аккордеоны
	-
	30
	40

	235 2.
	32.20.13.132
	Баяны
	-
	50
	60

	235 3.
	32.20.13.133
	Гармони
	-
	90
	90

	235 4.
	32.20.13.161
	Трубы
	-
	30
	40

	235 5.
	32.20.13.162
	Корнеты
	-
	40
	50

	235 6.
	32.20.13.163
	Альты
	-
	30
	40

	235 7.
	32.20.13.164
	Теноры
	-
	30
	40

	235 8.
	32.20.13.165
	Баритоны
	-
	40
	50

	235 9.
	32.20.13.166
	Басы (включая тубы, геликоны, сузофоны)
	-
	40
	50

	235 10.
	32.20.13.167
	Валторны
	-
	50
	50

	235 11.
	32.20.13.168
	Тромбоны
	-
	70
	70

	235 12.
	32.20.13.173
	Флейты
	-
	50
	50

	235 13.
	32.20.13.174
	Кларнеты
	-
	50
	50

	235 14.
	32.20.13.175
	Саксофоны
	-
	60
	60

	235 15.
	32.20.13.176
	Гобои
	-
	60
	60

	235 16.
	32.20.13.177
	Фаготы
	-
	40
	40

	235 17.
	32.20.14.120
	Инструменты электромузыкальные адаптиризованные струнные щипковые
	-
	50
	50

	235 18.
	32.20.15.110
	Инструменты музыкальные ударные
	-
	40
	40